[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________                                                                                                         №___
с.Терское

О назначении  ответственного лица за организацию

работы в ПП «Парус - Муниципальный учет»

      В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики от 25 октября 2010 года №442-р «Об организации системы электронного похозяйственного учета в Чеченской Республике», а также своевременного внесения сведений в ПП «Парус - Муниципальный учет»:

     1.Назначить ответственным лицом за организацию работы в ПП «Парус - Муниципальный учет» ведущего специалиста администрации Терского сельского поселения Хасуханову Лайлу Саламуевну.

     2. На период временного отсутствия (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) Хасухановой Л.С., ведущего специалиста администрации Терского сельского поселения назначить, ответственным за организацию работы в ПП «Парус - Муниципальный учет» Хасиева Хусейна Шамшудыевича главного специалиста администрации Терского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

 Терского сельского поселения
                                            Ш.С.Ахмадов